---

<sup>9</sup>Adam Saputra, “*Manajemen Pembiayaan Murabahah pada PT. Bank Pembiayaan Rakyat Syariah (BPRS) Barkah Gemadana*”, skripsi tidak diterbitkan, fakultas Syariah dan Ekonomi Islam, UIN Antasari Banjarmasin 2013M/1434 H.

<sup>10</sup>Ida Muslimah, “*Pengelolaan Dana Infaq Pada Bank Kalsel*”, skripsi tidak diterbitkan, Fakultas Syariah dan Ekonomi Islam, IAIN Antasri Banjarmasin 2016M/1437H.

PT.Bank BRI Syariah)".<sup>11</sup> Penelitian ini membahas manajemen modal kerja yang dilakukan para pedagang KWK Kayutangi dengan pembiayaan mikro 25 iB di PT.Bank BRI Syariah. Persamaan penelitian ini dengan penelitian penulis adalah sama-sama membahas manajemen pembiayaan.